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Z A P I S N I K 
 
1. izredne seje Občinskega sveta Občine Komenda, ki je bila v četrtek, 11. maja 2023 ob 17. uri, v veliki sejni 
sobi Občine Komenda, Glavarjeva cesta 104, Komenda. 
 
PRISOTNI:  
 
 člani občinskega sveta:  

­ Lista TRN: Andrej Ravnikar, Roman Koncilija, 
­ LISTA ZDRUŽENA KOMENDA: Renato Grgič,  
­ LMR: Anton Smrekar, Mirko Pogačar, Aleksandra Majcen, 
­ NSi: Janez Cigler Kralj, 
­ SD: Anže Štern, 
­ SDS:  Aleš Marinko, Anže Magister, Klara Berlec, 
­ SLS:  Nada Jamšek, Klemen Pibernik; 

 
 ostali prisotni: 

­ Jurij Kern, župan, 
­ mag. Sašo Kulašić, vršilec dolžnosti direktorja občinske uprave, 
­ Mateja Tatjana Lah, višja svetovalka za družbene dejavnosti, 
­ Marjeta Kruhar, predsednica Sveta zavoda OŠ Komenda Moste, 
­ Klemen Vidic, predstavnik občine v Svetu zavoda OŠ Komenda Moste, 
­ Uroš Križanič, ravnatelj OŠ Komenda Moste, 
­ Luka Karničnik, tehnična podpora, snemalec, 
­ Klavdija Rehberger, sistemski administrator VI/1, zapisnikarica. 

 
Sejo je vodil župan Jurij Kern, zapisnik je pisala zapisnikarica Klavdija Rehberger.  
 
UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI / SKLEPČNOSTI: 
=========================================== 
 
Župan je ugotovil, da je na seji navzočih trinajst (13) občinskih svetnikov, da je s tem občinski svet sklepčen 
in lahko prične z delom. Odsoten je bil Marijan Arh, Gibanje Svoboda, ki se ni opravičil. 
 
V vabilu je bil predlagan naslednji dnevni red: 
 ugotovitev sklepčnosti, 
 
1.  Predlog sklepa o utemeljenosti razlogov za sklic 1. izredne seje, ki se glasi: Občinski svet Občine 

Komenda soglaša, da so razlogi za sklic 1. izredne seje na podlagi seznanitve s predlogom razrešitve 
ravnatelja z mesta ravnatelja Osnovne šole Komenda Moste utemeljeni. 

1.1 Seznanitev članov Občinskega sveta Občine Komenda s predlogom za razrešitev ravnatelja z mesta 
ravnatelja Osnovne šole Komenda Moste. 

 
Ugotovitev navzočnosti: 
Prisotnih: 13 svetnic in svetnikov 
 
Glasovanje: 
ZA: 13 
PROTI: 0 
 



 
 
 
 

Občinski svet je sprejel naslednji 
S K L E P : 

 
Občinski svet Občine Komenda soglaša, da so razlogi za sklic 1. izredne seje na podlagi seznanitve s 
predlogom razrešitve ravnatelja z mesta ravnatelja Osnovne šole Komenda Moste utemeljeni. 
 
 
AD 1.1) Seznanitev članov Občinskega sveta Občine Komenda s predlogom za razrešitev ravnatelja z 
mesta ravnatelja Osnovne šole Komenda Moste 
================================================================================== 
Gradivo je objavljeno na uradni spletni strani Občine Komenda http://www.komenda.si/kategorija/seje-
obcinskega-sveta/gradiva-za-seje/. Svetnikom je bilo obvestilo o gradivu poslano po elektronski pošti skupaj 
z vabilom na sejo.  
 
Uvodno obrazložitev je podal pobudnik Mirko Pogačar, LMR. Svetnik je prebral pobudo za sklic izredne seje, 
ki je priložena v gradivu. Župan je pojasnil, da je na podlagi te pobude, po uradnem obvestilu sveta zavoda 
osnovne šole z dne 17. 4. 2023 in pridobljenih informacijah sklical izredno sejo. Na sejo je kot poročevalce 
povabil Marjeta Kruhar, predsednico Sveta zavoda OŠ Komenda Moste, Klemna Vidica, predstavnika občine 
v Svetu zavoda OŠ Komenda Moste, in Uroša Križaniča, ravnatelja OŠ Komenda Moste. 
 
Pred predstavitvijo je Aleš Marinko vprašal ga. Marjeto Kruhar ali bo poročala kot obstoječa ali kot bivša 
predsednica sveta. Ta je odgovorila, da je podala odstopno izjavo in da bo poročala kot bivša predsednica 
sveta. Predlagala je tudi, da bi del seje zaradi občutljivih izjav in osebnih podatkov zaprli za javnost. Župan je 
zaradi prejete pobude četrtine članov sveta in aktualnosti dogajanja njen predlog zavrnil. Pozvana je bila, da 
zaradi javnosti seje pazi na razkrivanje občutljivih in osebnih podatkov. Marjeta Kuhar je predstavila potek 
dogajanja in svoj pogled na delo ravnatelja. 
 
Naslednji je svoj pogled na očitke predstavil Uroš Križanič. 
 
Kot zadnji je svoj pogled na očitke predstavil Klemen Vidic. 
  
Posebne razprave ni bilo. Janez Cigler Kralj je vprašal ali so za popolnitev sveta zavoda odprti ustrezni 
postopki. Župan je pojasnil, da je občina za predstavnika občine v svetu zavoda že sprožila postopke prek 
Komisije za mandatna vprašanja in volitve, za predstavnike staršev in zaposlenih pa občina ni pristojna. 
 
Ugotovitev navzočnosti: 
Prisotnih: 13 svetnic in svetnikov 
 
Glasovanje: 
ZA: 13 
PROTI: 0 
 
Občinski svet je sprejel naslednji  

S K L E P : 
 
Občinski svet Občine Komenda se seznani s predlogom za razrešitev ravnatelja z mesta ravnatelja 
Osnovne šole Komenda Moste. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 18.25. 
 
 
   Zapisnik napisal/zaključil                                                                       Jurij Kern l.r. 
       mag. Sašo Kulašić                                                                                                          župan 
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